126? Oct. 24. Fürstenzell. H(einricus) de Rossewach, 
dictus de Gretzingen, duos viros in Ersingen, Bertzonem et 
Bertoldum, et in Bilfingen unam mulierem conventui domi- 
narum in Alba, ordinis sancti Benedicti, Spirensis diocesis, 
cum eorum successoribus et heredibus duxit vendendos. Quia 
vero proprio caruit sigillo, illustris principis Rudolphi1 mar- 
chionis de Baden usus fuit. Datum apud Vorstencelle2 nono 
Kal. Novembris. ©aalbud) 20. Oie 2lbfdjrift tragt leine $al)reS; 
gal)l an fid); Oambadfer (3tfd)r. 1, 251) batirt fie $mar bott 
1262, moI)l nur beffljalb, meil auf bemfelben 23latt im ©aalbud) 
bic 2lbfdjrift einer llrfunbe bon biefem ftetyt. Oer Umftanb, 
bafj bie borliegertbe Urlunbe ber ber bont 3- 1262 (9teg. 84) im 
©aalbud) ftel)t, läfft annel)men, baff bie Uri. Dteg. 83 bor 1262 
fällt. 83. 

1262. Apr. 17. Cunradus comes de Vellingen3 declarat, 
quod Henricus dictus Stokelin, ministerialis suus, de consensu 
filiorum et filiarum suarum, quosdam census, quos habuit in 
Ergisinge, videlicet tres solidos hallensium et tres pullos et unum 
suum proprium rusticum, qui dicitur Summehertere, abbatisse 
et conventui in Alba', ordinis sancti Benedicti, pro quadam 
summa pecunie vendidit, et in manus comitis dedit; unde 
Cunradus sepedicta bona abbatisse et conventui tradidit 

1 SJlarfgraf 3tubolf I. 
2 fjürftenjell, alte 33utg bei SUIingen. .<1 o16 I, 854. 
3 33 aif) in gen an ber ®njj. 
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inposterum ab omni exactione libere possidenda. Datum anno 
domini M°. CG0. LX°. secundo, proxima secunda feria post 
dominicam qua cantabant Quasimodogeniti. ißerg. Orig. ©iegel 
abgefaffeit. ©aalbudj 20. 04. 

1267. Febr. 5. Heinricus de Rossewadi, dictus de 
Gretzingen, venditionem bonorum in Ergesingen sita (sic!) 
que Henricus famulus, dictus de Hura, ab eo titulo feodi 
dinoscitur possidere, ratam admittit sive gratam. Datum in 
die beate Agathe Non. Februarii. ©aalbud) 20b- 85. 

1272. Oct. 7. Judex Spirensis feria sexta post Remigii 
recepit dicta testium productorum de ipsius mandato, coram 
decano de Nuttingen1, ex parte Lamperthi prepositi, abbatisse 
et conventus dominarum de Alba, super terminis et iure 
decime pertinentibus ad ecclesiam Ergesingensem et Bil- 
fingensem, cuius ius patronatus attinet dictis preposito, ab¬ 
batisse et conventui, contra plebanum de Yspringen2, qui 
dicebat sibi iniuriam super premissis terminis et decima fieri, 
et testes similiter produxisse dicta die debuit super iure suo, 
quod non fecit. Arnoldus itaque dictus Seppinger primus 
testis ex parte dicti prepositi productus iuratus dicit, quod 
quadraginta annis meminerit receptam esse decimam, de qua 
lis est, et se recepisse sub quatuor plebanis, et nuntios 
domini prepositi nichilominus amplius recepisse, et quod 
distincti fuerint termini presente domino C(onrado) de Enze- 
berg3, ante viginti annos a viris antiquioribus et melioribus 
de utraque villa Ergesingen videlicet et Yspringen. Albertus 
dictus Salenbacli, Ebelin et Erwyn per omnia concordant cum 
co; preterea Erwin dicit, quod secuerit ligna sibi convenientia 
in loco, ubi nunc est ager, de cuius decimatione lis est, 
nullo prohibente, licet magna dissensio fuerit inter villas 
predictas et dominas ipsarum. Datum mense Octobr. die